République Francaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de référence

2023-44

2023-45

2023-46

2023-47

2023-48

2023-49

Liste des délibérations
Séance du 12 Juin 2023

Objet Décision

Approbation du procés-verbal de la séance précédente A l'unanimité

Compte-rendu des décisions prises en vertu des A l'unanimité
délégations confiées au Maire

Participation financiere école publique intercommunale des A l'unanimité
deux provinces - Le Pertre

Modification participation financiere école Saint Jeanne A l'unanimité
d'Arc - Brielles

Suppression de documents du fond de la bibliotheque A l'unanimité
municipale
Sollicitation fond de concours abris scolaires - Vitré A l'unanimité

Communauté



