

Liste des délibérations

Séance du 12 Juin 2023

<u>N° de référence</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2023-44	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2023-45	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2023-46	Participation financière école publique intercommunale des deux provinces - Le Pertre	A l'unanimité
2023-47	Modification participation financière école Saint Jeanne d'Arc - Brielles	A l'unanimité
2023-48	Suppression de documents du fond de la bibliothèque municipale	A l'unanimité
2023-49	Sollicitation fond de concours abris scolaires - Vitré Communauté	A l'unanimité